
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000253 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de agosto de 2018 Ano 2

Pregão Presencial

 

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2018 

O Município de Antas – BA realizará Pregão Presencial Nº 031/2018, dia 
04/09/2018 às 09h00min. Cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para 
Prestação de Serviços de instalação, manutenção e higienização com 
reposição de peças em ar condicionados e ventiladores de teto, conforme 
especificação e condições constantes do Edital e do Termo de Referência a fim 
de atender as necessidades do Município de Antas. O edital e anexo poderá 
ser solicitado junto a Comissão de licitações no período de 2ª a 6ª feira, horário 
das 08 às 12 horas através do e-mail: copel.pmantas@gmail.com. 
Informações: (75) 99860-6400. Antas (BA), 21 de agosto de 2018. Jailton João 
dos Santos – Pregoeiro. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2018 

O Município de Antas – BA realizará Pregão Presencial Nº 032/2018, dia 
04/09/2018 às 10h00min. Cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para 
Fornecimento de gasolina aditivada, conforme especificação e condições 
constantes do Edital e do Termo de Referência a fim de atender as 
necessidades do Município de Antas. O edital e anexo poderá ser solicitado 
junto a Comissão de licitações no período de 2ª a 6ª feira, horário das 08 às 12 
horas através do e-mail: copel.pmantas@gmail.com. Informações: (75) 
99860-6400. Antas (BA), 21 de agosto de 2018. Jailton João dos Santos – 
Pregoeiro. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 134/2018 

O Município de Antas – BA realizará Pregão Presencial Nº 033/2018, dia 
04/09/2018 às 11h00min. Cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para 
Prestação de serviços realização de consultas médicas e demais exames 
laboratoriais, conforme especificação e condições constantes do Edital e do 
Termo de Referência a fim de atender as necessidades do Município de Antas. 
O edital e anexo poderá ser solicitado junto a Comissão de licitações no 
período de 2ª a 6ª feira, horário das 08 às 12 horas através do e-mail: 
copel.pmantas@gmail.com. Informações: (75) 99860-6400. Antas (BA), 21 de 
agosto de 2018. Jailton João dos Santos – Pregoeiro. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2018 

O Município de Antas – BA realizará Pregão Presencial Nº 034/2018, dia 
04/09/2018 às 13h00min. Cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para 
Prestação de serviços de coleta e transporte, encaminhamento para tratamento 
e destinação final de resíduos sólidos dos serviços de saúde, conforme 
especificação e condições constantes do Edital e do Termo de Referência a fim 
de atender as necessidades do Município de Antas. O edital e anexo poderá 
ser solicitado junto a Comissão de licitações no período de 2ª a 6ª feira, horário 
das 08 às 12 horas através do e-mail: copel.pmantas@gmail.com. 
Informações: (75) 99860-6400. Antas (BA), 21 de agosto de 2018. Jailton João 
dos Santos – Pregoeiro. 
 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 011
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1775DE3030D223529B908F603762A660


		2018-08-23T16:24:06-0300




